Nie zachowały się oryginały. Z zawiera-

⁹ Listy i memoriały Piattolego do Xięcia Wojewody Adama Czartoryskiego, BCz. 5508, s. 217—269.

¹⁰ Tamże, s. 259—260.

¹¹ BCz. 3298, k. 23—26.

¹² Tamże, k. 26.

¹³ N. N. Nowosilcow do A. J. Czartoryskiego, Londyn 8/20 listopada 1804 (BCz. 5462, s. 79—82); N. N. Nowosilcow do P. A. Stroganowa (kopia), Petersburg, 17 maja 1806 (tamże, s. 145—151). Ten ostatni list w sposób interesujący oddaje nastroje, stanowisko i sytuację Nowosilcowa i Czartoryskiego w połowie 1806 r.

¹⁴ BCz. 5279. Jest tu kilka ciekawych memoriałów z początków 1807 r.; jeden — z 22 stycznia/3 lutego 1807 — z niezwykle charakterystycznymi zmianami i uzupełnieniami Piattolego (tamże, s. 177—187).

chy dziejowej ocalały tylko rękopiśmienne kopie znajdujące się w Bibliotece Czartoryskich w Krakowie (BCz, Ew. XVII 3184, dawniejsza sygnatura: Arch. Dom. 665). W epistolografii polskiej listy Zygmunta zajmują miejsce pierwszorzędne.